
Zarządzenie Nr 8/2021 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi 

z dnia 31.05.2021 

w sprawie : powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze : St. Inspektor ds. Płac i Księgowości w Sekcji Księgowości w 
Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi. 

Na  podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych oraz § 5 pkt 1g Regulaminu Organizacyjnego  MOSiR Czeladź, wydanego 
na podstawie Zarządzenia Dyrektora MOSiR 
Czeladź Nr 1/2015 z dnia 26.02.2015r. 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 
     Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyboru pracownika na stanowisko : Inspektor 

w składzie : 
1. Gł. Księgowy- Bożena Babiuch 
3. St. Inspektor ds. Płac i Księgowości – Renata Zięba 
4. Pracownik – Pomoc administracyjna ds. kadr i administracji – Dorota Zielińska,                 
będący jednocześnie  sekretarzem komisji 

§ 2 
      Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest : 

- przeprowadzenie rekrutacji wśród kandydatów na stanowisko: Inspektor  
-  sporządzenie protokołu z prac w zakresie przeprowadzonego wyboru kandydatów 
- uzasadnienie dokonanego wyboru kandydatów albo uzasadnienie nie zatrudnienia 
  żadnego z kandydatów 
- przedstawienie protokołu Dyrektorowi jednostki 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


